
Piezīmes:

SANMEZGLA GRĪDAS HIDROIZOLĀCIJA

2
7

7

Keramiskās flīzes 300x300-7mm
Līme Ceresit CM 11-7mm

Icopal Musta  Pekka - 1,5mm
Mastika Musta  Pekka - 0,5mm

Hidroizolācija (Mira)
Esošais pārsegums

1. Visi izmēri plānā doti milimetros
2. Būvgrūžus aizvest celtniecības konteinerā.
3. Projektētās sanmezgla - divas kārtas ūdens izturīgs ģipškartons metāla
karkasā.
4. Sanmezglā grīdu pārbūvēt izveidojot hidroizolācijas slāni.
5. Pēc būvdarbu pabeigšanās platības precizēt.
6. Telpa atrodās ēkas 1.stāvā
7. Ēkas lietošanās veids 1122, bez izmaiņām.
8. Pēc sienu demontāžas, atjaunot grīdu segumu atbilstoši telpu funkcijai.
9. Virtuve plīts - elektriskā bez tvaika nosucēja

SIENU TIPU PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Ēkas esošās sienas

Projektējamās sienas, kas tiek atceltas

1
3.68 Telpas platība

Ēkas esošās sienas, kuras netiek demontētas

Projektējamās sienas, bez izmaiņām

NR. TELPAS NOSAUKUMS

3.

1.

7.

6.

2.

Telpas platība
pēc pārbūves

kv.m

  KOPĀ  : 101.10

18.20

9.40

6.80

1.30

3.00

  TUALETE5.

4. 1.80

1.80

8. 5.00

9. 4.20

  SAIMNIECĪBAS TELPA

  KABINETS

  GAITENIS

2
9.4

3
6.8

4
1.8

5
1.8

6
3.0

12
2.6

13
1.1

14
2.8

15
12.3

7
18.2

8
5.0

10
8.3

9
4.0

11
14.7

16
4.5

17
3.3

1
1.3

12.

10.

16.

15.

11.

3.30

14.70

2.60

8.30

12.30

14.

13. 1.10

2.80

17. 4.50

  SANMEZGLS

  GAITENIS

  DZĪVOJAMĀ ISTABA

  PRIEKŠTELPA

  SKAPIS

  VIRTUVE

  DZĪVOJAMĀ ISTABA

  SANMEZGLS

  GAITENIS

  SKAPIS

  DZĪVOJAMĀ ISTABA

  LODŽIJA

  LODŽIJA

Izmaiņas:

1. Tiek atjaunota aile starp telpu nr.2 un nr.7
2. Tiek atjaunota starpsienas novietojums starp telpu nr.3 un nr.4
3. Tualete tiek pārcelta no telpas nr.4 uz telpu nr.5

Projektējamās demontējamās sienas, bez izmaiņām


	Sheets and Views
	Model


